
   PRITARTA 

   Kauno rajono savivaldybės tarybos 

   2020 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS- 

KAUNO R. PILIUONOS GIMNAZIJOS 

 

DIREKTORIAUS(-ĖS)  DALIOS VASAUSKIENĖS 

 

 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I DALIS 

 VADOVO ŽODIS  

 

2019 metais Piliuonos gimnazija įsikėlė į renovuotas patalpas, kurios buvo aprūpintos naujais mokykliniais baldais. Įrengta valgykla su 

modernia įranga, sporto salė, IT kabinetas. Gimnazija iki 2019 metų sporto salės neturėjo. 

Gimnazija savo lėšomis prisidėjo prie erdvių pritaikymo mokinių poreikiams: nusipirko 218 mokyklinių daiktų saugojimo spintelių, visą 

reikiamą sportinį inventorių, įdiegė 19 saugumo kamerų su patikima vaizdo saugojimo ir apdorojimo sistema, įsigijo muzikinių instrumentų.  

2018–2019 m. m. gimnazijos pažangumas pakilo iki 99,2 %, kuris stabiliai kyla jau trečius mokslo metus iš eilės. (2016–2017 m. m. 

pažangumas buvo 96 %, 2017–2018 m. m. pažangumas buvo 98,23 %). 

Nuo 2015 m., siekiant pozityvios motyvacijos, organizuojamos mokinių skatinimo edukacinės kelionės. 2019 m. birželio mėnesį buvo 

organizuota kelionė į Anykščius. Už surinktus paskatinimo taškus per mokslo metus mokiniai buvo apdovanojami direktorės, pavaduotojų ugdymui 

padėkomis ir paskatinimo dovanėlėmis. 

2019 metais Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros atlikto gimnazijos išorinio rizikos vertinimo metu sritis „Asmenybės 

tapsmas“ įvertinta kaip gerai vykdoma gimnazijos veikla. Išvadose teigiama, kad „gimnazija ugdo mokinių bendražmogiškąsias vertybes, 

patriotiškumą, telkia miestelio bendruomenę“, kad dauguma mokinių jaučiasi saugūs, o patyčios mokykloje nėra aktuali problema. Mokinių apklausos 

duomenys rodo aukštą tikėjimą mokymosi galiomis. Taip pat nustatyta padidėjusi mokytojų asmeninė atsakomybė. 

2018–2019 mokslo metais gimnazijos taikytos lankomumo kontrolės priemonės: aktyvintas klasių vadovų darbas, mažinti lankomumo 

kontrolės terminai, vykdoma savaitinė, vėliau kasdieninė lankomumo kontrolė. Šios priemonės davė teigiamų rezultatų: 38 % sumažėjo praleistų 

nepateistų pamokų skaičius (nuo 27,2 iki 17,6), tenkantis vienam mokiniui per metus. 

2019 m. gruodžio 6 d. Piliuonos gimnazija paminėjo gimnazijos 100 metų jubiliejų. Istorijos mokytojas Lietuvos centriniame valstybės 

archyve surinko Piliuonos gimnazijos veiklos šimtmečio istorinę medžiagą. 

1–5 klasių mokiniams sudarytos sąlygos ugdymuisi ir saviraiškai iki 18 val.  

 



II DALIS 

 VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

2019 metais gimnazija išsikėlė du prioritetus: „Lyderystė“ ir „Mokymosi pasiekimų gerinimas“. 

Nustatyti tikslai: 

1. Asmeninės ir mokymąsi paremiančios lyderystės kūrimas. 

2. Efektyvus ir sėkmės pojūtį teikiantis mokymas(-is). 

Suplanuoti uždaviniai: 

1. Plėtoti gimnazijos bendruomenės emocines kompetencijas. 

2. Skatinti įgalinančią lyderystę, paremtą asmenine atsakomybe. 

3. Įrengti edukacines ir poilsio aplinkas gimnazijoje, skatinančias bendruomenės narių aktyvią veiklą. 

4. Gerinti pamokų lankomumą. 

5. Siekti geresnių mokinių mokymosi pasiekimų. 

2019 metais įvyko 154 renginiai ir kitos netradicinės veiklos, kurių metu buvo plėtojamos bendruomenės narių emocinės ir dalykinės 

kompetencijos. Tarp jų vyko interaktyvios pamokos, kurių metu vyko tiesioginės vaizdo transliacijos su įdomiais žmonėmis. 

2019 metais Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros atlikto gimnazijos išorinio rizikos vertinimo metu nustatyta padidėjusi mokytojų 

asmeninė atsakomybė.  

Gimnazijos erdvės pritaikytos mokinių poilsiui ir mokymuisi: veikia 3 išmanūs televizoriai, įrengtas bevielis tinklas mokiniams ir mokytojams, 

organizuojamos aktyvios pertraukos žaidžiant interaktyvius žaidimus su PlayStation 2 konsolėmis. Viršužiglio skyriuje ikimokyklinio ugdymo grupių 

vaikai aktyviai naudojasi išmaniųjų grindų edukacinėmis galimybėmis.  

2018–2019 mokslo metais 38 % sumažėjo praleistų nepateistų pamokų skaičius (nuo 27,2 iki 17,6), tenkantis vienam mokiniui per metus. 

2018–2019 m. m. gimnazijos pažangumas pakilo iki 99,2 % (98,23 %  2017–2018 m. m.). Mokytojai didelė dėmesį skyrė ugdymosi kokybei 

ir buvo organizuotos 98 pamokos, kurios vyko ne klasėje. 

Lietuvių kalbos mokytoja keletą metų organizavo įvairias veiklas susijusias su Holokaustu, tremtimi ir patriotizmu. 2019 metais mokytoja buvo 

atrinka dalyvauti tarptautinėse studijose-stažuotėje Izraelyje Yad Vashem institute.  

Naujai įrengtose gimnazijos erdvėse mokinių taryba vykdo įvairias veiklas: nakvynes mokykloje, tiriamąją veiklą, sporto varžybas. 

 
 

  



1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

Vadovo 

pareigybė 

 

Vardas, pavardė 

Etato 

užimtumas 

Vadybinis 

stažas 

Pedagoginis 

stažas 

Direktorius Dalia Vasauskienė 1 26 35 

Pavaduotojas ugdymui Aušra Gradickienė 0,5 2 5 

Rūta Būtautė 0,5 15 18 

Pavaduotojas ūkio reikalams Virginija Kerdokienė 1 - - 
 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 
 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 33 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 32 

       turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto kvalifikacinę kategoriją 0 

      turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto metodininko kvalifikacinę kategoriją 7 

      turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją 19 

     turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją  6 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

       logopedai 1 0,75 

      psichologai 1 0,5 

      socialiniai pedagogai 2 1 

      specialieji pedagogai 1 0,25 

      sveikatos priežiūros specialistai 1 0,75 

      mokytojo padėjėjai 2 1 

4. Bibliotekininkų skaičius  1 

5. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų 3 

      nuo 31 iki 60 metų 26 

      nuo 61 iki 65 metų 3 

   nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) 1 

6. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 47,21 



7. Vienam mokytojui tenkantis mokinių skaičius 7,8 

8. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 28 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  
 

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokymo lėšos 

Vyr. mokytojai/ 

vyr. pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso) 

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

1 0 0 2100,00 2127,50 1182,50 945,00 0,00 0,00 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

2019 metais pedagoginių darbuotojų skaičius padidėjo vienu mokytoju, nes ikimokyklinio ugdymo pedagogė išėjo vaiko auginimo atostogų. 

Gimnazijoje jau antri metai iš eilės pedagogų kolektyvas nekinta. Kauno rajono mokyklų mikroklimato tyrimo duomenimis gimnazijos personalo ir 

bendruomenės santykių rodikliai yra didesni nei Kauno rajono mokyklų vidurkiai. 

Vienam mokytojui tenkantis mokinių skaičius išliko nepakitęs. 

2019 metais informatikos mokytoja buvo atestuota vyr. mokytojo kategorijai.  

Už ilgametį ir profesionalų darbą 2019 metais Kauno r. Mero padėkomis buvo apdovanotos vyr. virėja Danutė Pilkauskienė ir logopedė 

Albina Boveinienė. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aušra Gradickienė ir lietuvių kalbos mokytoja Virginija Mikšaitė 2019 metais dalyvavo „ERASMUS +“ 

projekte „Pozityvus švietimas ugdymo(-si) rezultatams“, kurio metu sėmėsi patirties ir naujų idėjų Austrijos ir Ispanijos mokyklose. 

2019 metais prie Piliuonos gimnazijos kolektyvo prisijungė dailės mokytoja Vida Matuzevičienė, kuri įkūrė gimnazijos dailės studiją „Paletė“. 

2019 metų gruodžio mėnesį mokytoja eksponavo karpinių parodą Kauno r. savivaldybės administracijos kultūros, švietimo ir sporto skyriuje.  

  

 

  



2. Mokiniai: 

2.1. Mokinių ir klasių komplektų skaičius 
 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

1-4  

klasės 
5-8  

klasės 

9-10 

klasės 

11-12 

klasės 

Mokyklos 

skyrius 

Iš viso 

Klasių/grupių komplektų skaičius 3 0 4 4 2 2 0 15 

Mokinių/vaikų skaičius   53 

(iš jų 47 IU, 6 PU) 

0 68 67 42 27 0 257 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

2.2. Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio 0 0 

Darželio 3 47 

Priešmokyklinio 0 6 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

2.3. Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Lopšelio 0 

Darželio 0 

Priešmokyklinio 0 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 
 

2.4. Mokinių pažangumas 

Klasių koncentras Mokinių 

skaičius 

Pažangumas 

(%) 

Mokosi labai gerai  

(9-10 balų) 

Mokosi nepatenkinamai 

(neatestuota) 

Perkeltų su nepatenkinamais 

pažymiais mokinių skaičius 

Kartojančių 

kursą 

mokinių 

skaičius 

1-4 68 100 15 0 0 0 

5-8  67 100 0 0 0 0 

9-10 42 96,7 1 1 0 1 

11-12 27 100 1 0 0 0 

Iš viso: 204 99,2 17 1 0 1 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos pažangumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  



2.5. Mokinių pamokų lankomumas 
 

Klasių 

koncentras 

Mokinių skaičius Iš viso praleista 

pamokų 

Praleistų nepateisintų 

pamokų skaičius 

Praleistų nepateisintų pamokų skaičius, tenkantis 

vienam mokiniui per mokslo metus 

1-4 68 3584 12 0,2 

5-8  67 6020 767 11,4 

9-10 42 5069 900 21,4 

11-12 27 5339 1905 70,5 

Iš viso 204 20 012 3 584 17,6 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos lankomumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

Kelis pastaruosius metus mokinių skaičius gimnazijoje išlieka stabilus. 

2018–2019 m. m. gimnazijos pažangumas pakilo iki 99,2 %. 

2018–2019 mokslo metais 38 % sumažėjo praleistų nepateistų pamokų skaičius (nuo 27,2 iki 17,6), tenkantis vienam mokiniui per metus. 

Labai gerai besimokančių mokinių skaičius nepakito (17 mokinių). 2019 m. už aktyvią visuomeninę veiklą ir gerus akademinius pasiekimus 

I klasės mokinė buvo apdovanota Aurelijos Makūnienės labdaros ir paramos fondo stipendija. 

2019 m. rugsėjo mėnesį atidaryta trečia daželio grupė Viršužiglio skyriuje, kurioje ugdomi mišraus amžiaus (priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio) vaikai.  
 

3. Pagalbos mokiniui teikimas: 
 

 Socialiai 

remtinų 

mokinių 

skaičius 

% Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokinių 

skaičius 

% Mokinių, 

turinčių kalbos 

ir 

komunikacijos 

sutrikimų, 

skaičius 

% Psichologinę 

pagalbą 

gaunančių 

mokinių 

skaičius 

 

% Specialiojo 

pedagogo pagalbą 

gaunančių 

mokinių skaičius 

% 

Mokykloje 62 30 % 10 4,9 % 39 19 % 32 16 % 11 5,4 % 

Mokyklos 

skyriuje 

1  

(iš jų 1 PU) 

0,5 % 3  

(iš jų 2 IU, 

1 PU) 

1,5 % 15 

(iš jų 13 IU,  

2 PU) 

7,4 % - - 3 

(iš jų 2 IU,  

1 PU) 

1,5 % 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

  



3.2. Mokinių nemokamas maitinimas 
 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 62 30% 

Mokyklos skyriuje 1 0,5% 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

2019 metais mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą ir turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, skaičius nepakito. 

Gimnazija įsitraukė į projektą „Nemokamas maitinimas taikant savitarnos principą“. Kurio metu nuo 2019 m. spalio mėnesio pradinių klasių 

mokiniai mokėsi kultūringo elgesio ir sveikos gyvensenos taisyklių. 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Brandos egzaminai 
 

Abiturientų skaičius mokslo metų pabaigoje Atleistų nuo brandos egzaminų abiturientų  

skaičius 

Abiturientų, baigusių vidurinio ugdymo 

programą su pagyrimu, skaičius 

14 0 0 
 

4.2. Valstybinių brandos egzaminų rezultatai 
 

 

VBE pavadinimas 

 

Laikė VBE 

Įvertinimas balais  

VBE balų 

vidurkis 
16 – 85 86 – 99 100 

Skaičius % Skaičius % Skaičius % 

1. Lietuvių kalbos ir literatūros 9 8 88,9 % 1 11,1 % - - 44 

2. Užsienio kalbos (anglų) 8 4 50  % 4 50  % - - 69,4 

3. Istorijos 3 3 100  % - - - - 41,3 

4. Matematikos 8 6 75  % - - - - 42,2 

5. Biologijos 2 1 50  % 1 50  % - - 62 
 

  



4.3. Mokyklinių brandos egzaminų rezultatai 
 

 

MBE pavadinimas 

 

Laikė MBE 

 

Išlaikė MBE 

8-10 balų MBE įvertinimus gavo MBE pažymio 

vidurkis Skaičius % 

1. Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

5 5 0 0 % 4,2 

2. Technologijų 7 7 7 100 % 9,3 

 

4.4. Tolesnė veikla baigus 12-a klasių 
 

Mokosi aukštosiose universitetinėse mokyklose 4 

Mokosi aukštosiose neuniversitetinėse mokyklose (Kolegijose) 1 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 3 

Mokosi kitų šalių mokyklose 0 

Dirba  2 

Nesimoko ir nedirba 3 

Kita  1 

 

4.5. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai   
 

10 klasės mokinių  skaičius mokslo metų 

pabaigoje 

Mokinių, dalyvavusių dalyko 

patikrinime, skaičius   

PUPP pažymio vidurkis Gavo 9-10 balų įvertinimą 

(% nuo laikiusiųjų) 

Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika 

15 14 14 6 3,6 0 0 

4.6. Tolesnė veikla baigus 10 klasių 
 

 Skaičius 

Mokosi gimnazijose 10 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 4 

Dirba 0 

Nesimoko ir nedirba 0 

Kita  1 



4.7. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 
 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių mokinių skaičius Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada 140 18 18 18 

Rajono olimpiada 21  1  

Respublikos olimpiada 6    

Tarptautinė olimpiada 124    

Rajono konkursas 11    

Respublikos konkursas 51 15 22 14 

Tarptautinis konkursas 17    

Rajono sportinės varžybos 52 3 1 1 

Respublikos sportinės varžybos 2    

Tarptautinės sportinės varžybos -    
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 
 

 2019 metais vidurinio ugdymo programą baigė 14 abiturientų ir įgijo vidurinį išsilavinimą. 

Valstybiniame lietuvių kalbos egzamine viena abiturientė gavo 92 balų įvertinimą, valstybiniame anglų kalbos egzamine trys abiturientai 

gavo 93 balų įvertinimą, o valstybiniame biologijos egzamine viena abiturientė gavo 90 balų įvertinimą. 

Pagrindinio ugdymo programą baigė 15 mokinių, įgijo pagrindinį išsilavinimą 13 mokinių (1 mokinys mokėsi pagal individualizuotą 

pagrindinio ugdymo programą, 1 mokinys liko kartoti kursą). 

Nors 2019 metais pirmos klasės mokinė Kauno rajono 1-5 kl. mokinių geografijos olimpiadoje „Mano gaublys“ laimėjo II vietą), išaugo 

sportinių laimėjimų skaičius: 

III gimn. klasės mokinys Kauno rajono gimnazijų/progimnazijų sporto žaidynių 100 m. bėgimo rungtyje laimėjo III vietą. 

I gimn. klasės mokinys Kauno rajono gimnazijų/progimnazijų sporto žaidynių šuolio į tolį rungtyje laimėjo II vietą. 

I gimn. klasės mokinys Kauno rajono gimnazijų/progimnazijų sporto žaidynių šuolio į tolį rungtyje laimėjo I vietą. 

8 klasės mokinys Kauno rajono gimnazijų/progimnazijų sporto žaidynių šuolio į tolį rungtyje laimėjo I vietą. 

8 klasės mokinys Kauno rajono gimnazijų/progimnazijų sporto žaidynių rutulio stūmimo rungtyje laimėjo I vietą. 

2018 metais Kauno rajono mero padėka apdovanotos mokytojos Juditos Jurkėnaitės du III ir IV gimnazijos klasių mokiniai dalyvavo Kauno 

rajono mokinių fotografijos konkurse „Žymiausi Kauno rajono istorijos ir kultūros paminklai“. Vienos mokinės darbas laimėjo I vietą. 
 

  



5. Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas: 

5.1. Mokykloje vykdomas neformalusis vaikų švietimas 
 

 1-4 kl.  5-8 kl. 9-10 kl. 11-12 kl. Iš viso 

Skirta valandų pagal ugdymo planą iš viso 8 8 5 6 27 

Iš viso panaudota valandų 8 8 5 6 27 

Mokyklos neformaliojo vaikų švietimo būrelius lankančių 

mokinių skaičius ir procentas nuo besimokančių mokykloje 

mokinių 

61 95% 55 75 % 22 71 % 26 90 % 164 83 % 

Mokykloje veikiančios vaikų ir jaunimo organizacijos ir narių 

skaičius 

- - - - - - - - - - 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys kartu su skyriaus duomenimis 
 

5.2. Neformalusis vaikų švietimas kitose neformaliojo švietimo mokyklose  
 

Kauno rajono neformaliojo švietimo mokyklas lankančių mokinių skaičius  Mokinių, gyvenančių Kauno 

rajone ir lankančių neformaliojo 

švietimo mokyklas  Kauno mieste 

(ar kituose miestuose), skaičius 

Garliavos meno mokykla ir jos filialai Sporto 

mokykla 

Dziudo ir 

jojimo 

sporto 

mokykla 

Garliavos meno 

mokykla 

Babtai 

(filialas) 

Raudondvaris 

(filialas) 

Vilkija 

(filialas) 

Muzika Dailė Muzika Muzika Dailė Muzika Dailė 

2         24 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

2019 metais padidėjo neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimus gimnazijoje lankančių mokinių skaičius, kuris dabar siekia 83 %. (2018 m. buvo 

56%). 

Nuo 2018 m. veikia būrelis VAU (vaikų aktyvaus ugdymo), kuriame vaikai ugdomi iki darbo dienos pabaigos, užtikrinamas vaikų saugumas, 

užimtumas, ugdomi socialiniai ir emociniai vaikų įgūdžiai. 

Trečius metus iš eilės gimnazijos maironiečiai organizavo  labdaros akciją „Gerumo nebūna per daug“, kuriame dalyvavo Kauno miesto 

maironiečiai, Kauno savivaldybės globos namų auklėtiniai, gimnazijos bendruomenės nariai. 

 

  



6. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

3.1.2. Pastatas ir jo aplinka 

3.1.3. Aplinkų bendrakūra 

3.1.1. Įranga ir priemonės 

 

4.1.3. Mokyklos savivalda  

2.3.1. Mokymasis 

2.4.2. Mokinių įsivertinimas 

Giluminis veiklos kokybės 

įsivertinimas 
• Sėkmingai suderinami skirtingi požiūriai ir 

sklandžiai sprendžiamos problemos. 

• Suaktyvėjo gimnazijos mokinių tarybos veikla. 

• Tėvų komitetas aktyviai dalyvauja mokyklos 

gyvenime ir padeda spręsti iškilusias problemas. 

• Mokytojų tarybos posėdžių metu priimami bendri 

susitarimai ugdymo organizavimo ir kitais 

klausimais. 

• Trūksta bendrų susitarimų, kaip informuoti visą 

bendruomenę apie priimtus sprendimus. 

• Trūksta mokinių tarybos susirinkimų 

sistemingumo ir fiksavimo. 

• Tėvų komiteto veiklos mokykloje nėra 

fiksuojamos (protokoluojamos). 

• Mokytojų tarybos posėdžiai vyksta 

nepakankamai dažnai, todėl viename posėdyje 

reikia susitarti dėl keleto klausimų. 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

2019 metais veiklos kokybės įsivertinimo grupė atliko platųjį ir giluminį veiklos kokybės įsivertinimus, išskyrė stipriąsias ir tobulintinas 

veiklos sritis, pateikė rekomendacijas. Remiantis šiomis rekomendacijomis buvo rengiamas 2020 metų gimnazijos veiklos planas. 

Remiantis įsivertinimo išvadomis, gimnazijos bendruomenėje priimti nutarimai, kurie bus įgyvendinami 2020 m.: 

1. Protokoluoti Mokinių tarybos ir tėvų komiteto posėdžius. 

2. Užtikrinti informacijos sklaidą gimnazijos internetinėje svetainėje ir FB puslapyje.  

3. Intensyvinti mokytojų tarybos posėdžius, organizuojant ne rečiau kaip kartą per 2 mėnesius. 

2018 metais plačiojo veiklos kokybės įsivertinimo rodiklis 3.1.2. Pastatas ir jo aplinka buvo įvertintas kaip žemiausios vertės rodiklis. 

Pradėjus ugdymo procesą organizuoti renovuotose gimnazijos erdvėse  2019 metais pastarasis rodiklis įvertintas kaip aukščiausios vertės rodiklis.  

Atliekant mokinių Nacionalinės švietimo agentūros mokinių apklausą IQES online platformoje, nustatyta, kad mokiniams yra svarbu 

mokytis, mokinių nuomone, patyčios nėra aktuali problema, mokiniai pakankamai gerai jaučiasi pamokose. 

 

  



7. Finansų išteklių valdymas: 

7.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokinio 

krepšelio 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo 

sąlygų, edukacinių aplinkų 

gerinimą ir už priemones, skirtas 

vaikų pažinimo kompetencijai 

ugdyti  

Mokymo priemonės dailės 

pamokoms, tapybos studijos, 

meno terapijos veikloms 

organizuoti. 

 976,07      

Mokymo priemonės technologijų 

pamokoms (siuvimo mašina, 

overlokas). 

 542,00      

Mokymo priemonės muzikos 

pamokoms (muzikos 

instrumentai). 

 734,00      

Mokymo priemonės kūno kultūros 

pamokoms (teniso stalas ir kt. 

inventorius). 

 913,40      

Mokymo priemonės, pradinio 

ugdymo užsienio kalbų pamokos 

(IT programos, triukšmo 

šviesoforas). 

 318,50      

Mokymo priemonės chemijos ir 

fizikos, matematikos pamokoms 

(saugos priemonės, plakatai). 

 281,91      

Mokymo priemonės IT / 

kraštotyros veikla (dronas, 

monitorius, laikikliai). 

 1 123,52 

 

     

Mokymo priemonės (kanceliarija).  1 049,97      



Mokymo priemonės (spintelės).  339,00      

Mokymo priemonės (vadovėliai).  1226,28      

Eduka dienyno platformos 

naudojimas 

 75,00      

Pedagoginių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimui 

 2127,50      

Vaizdo stebėjimo sistemos 

diegimui (9 vaizdo kameros, 

vaizdo įrašymo ir apdorojimo 

įrenginys, kietasis diskas, 

šakotuvai, kabeliai). 

  1 902,02     

Paslaugos (skalbimas, šiukšlės, 

kenkėjų naikinimas, elektra, 

šildymas) 

  56 278,34     

Autobusiukų kuras, remontas, 

patikros. 

  22 004,06     

Patikros (keltuvų, gesintuvų), 

mikrobiologiniai tyrimai, 

evakuaciniai planai 

  1 115,42     

Virtuvės įrenginių remontas   87,36     

Prekės (ūkinės, kanceriarinės, 

ploviklis, smėlis, švaros prekės, 

indai, įrankiai, baldai 3 grupės 

įrengimui, roletai) 

  9 389,36 

 

    

Vandens kodas (vandens 

minkštinimo sistema) 

  998,86     

IRTO (šilumos valdymo sistema)   3 000,00     

Kvalifikacija (biudžeto 

darbuotojų) 

  105,00     

Švediško stalo diegimui    1 480,00     

Baldai (spintelės)    510,00    



Darbuotojų sveikatos (tymų 

profilaktikos) tyrimai 

   310,27    

Prekės (drono akumuliatorius)     43,48    

Gimnazijos pastato ir mokinių 

draudimai. 

   535,44    

Prekės (skystas muilas, plovikliai, 

tvirtinimo elementai, karutis, 

santechnikos prekės, švaros 

priemonės, elektros prekės, 

virtuvės reikmenys). 

     1359,24  

Edukacinės priemonės, baldai ir 

žaidimų įrenginiai, kanceliarinės 

prekės. 

      2 082,31 

Iš viso:  9 707,15 96 360,42 1 399,19  1 359,24 2 082,31 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 
 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo

(-si) 

laborator

ijos 

programi

nė įranga 

Daugialy 

pės 

terpės 

projektor

ių 

skaičius 

Mokinio krepšelio 

lėšos, skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokinio krepšelio lėšų įsigyta 

vadovėlių ir mokymo priemonių 

(EUR) 

Stacio

narių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

56 21 18 7 0 0 16 7 504,65 1 226,28 

(16 %) 

6 278,37 

(84 %) 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

  



7.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

 

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Ikimokyklinio ugdymo grupės įrengimas. 4 000,00    

2. Mokyklinio ir geltonojo autobusų remontas. 8 326,98    

 

7.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokinio 

krepšelio 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų 

nuomos ir kitų paslaugų (pvz. tėvų 

įnašų edukacinių aplinkų 

gerinimui) 

 427382,7 296806,4   1443,86 0 14546,41 11502,89 

Iš 

viso: 

751682,35  

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 

(iš viso MK ir UA lėšos)  Mokinio krepšelio (MK) lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1662,97 1154,89 2817,86 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 3575,28 9319,51 +5744,23 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

Kreditorinis įsiskolinimas atsirado dėl nesumokėtų komunalinių sąskaitų už gruodžio mėnesį ir mokyklinio autobuso remonto. 

 

  



8. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados.  

 

2019-01-31 Kauno rajono savivaldybės administracijos kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė Ž.Narbutienė tikrino valgyklos 

ir maisto paruošimo patalpų būklę ir įrengimą, maitinimo organizavimą. Pateikė rekomendacijas. Pažeidimų nenustatė. 

 2019-05-08 Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros atlikto gimnazijos išorinio rizikos vertinimo metu sritis „Asmenybės 

tapsmas“ įvertinta kaip gerai vykdoma gimnazijos veikla. Išvadose teigiama, kad „gimnazija ugdo mokinių bendražmogiškąsias vertybes, 

patriotiškumą, telkia miestelio bendruomenę“, kad dauguma mokinių jaučiasi saugūs, o patyčios mokykloje nėra aktuali problema. Mokinių apklausos 

duomenys rodo aukštą tikėjimą mokymosi galiomis. Taip pat nustatyta padidėjusi mokytojų asmeninė atsakomybė. 

2019-09-06 Kauno rajono savivaldybės administracijos kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė Ž.Narbutienė, Kauno VMVT 

specialistai V.Bajorinienė ir A.Lukšys tikrino valgyklos pasiruošimą naujiems mokslo metams, maitinimo organizavimą. Gimnazijai pateiktas 

patikrinimo aktas Nr. 33 VMĮP-1117. 

 

III DALIS 

 KITA INFORMACIJA 

   

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles.                                                                                                    

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. Pareigų (pareigybės) pavadinimas 
Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorė 24953,25 321,00    25274,25 

1.2. Pavaduotoja ugdymui 8250,07 373,32    8623,39 

1.3. Pavaduotoja ugdymui 9204,87 290,05    9494,92 

1.4. Pavaduotoja ūkio reikalams 11785,38 286,41    12071,79 
* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas****   

2.1.       

2.2.       
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 



** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

 

_____________________________________________________________________ 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, (Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis***** 

  

3.1        

3.2        

3.3        

...        

      Iš viso  


